



Kielce, 03.01.2024 r.

MT.2370.2.1.2024

wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego pn.

„Bezgotówkowa nierytmiczna sprzedaż paliw płynnych w okresie 18 miesięcy w szacunkowej ilości:

- olej napędowy (ON) – 70 000 (siedemdziesiąt tysięcy) litrów (CPV: 09134100-8),
- benzyna bezołowiowa (Pb 95) - 5 000 (pięć tysięcy) litrów (CPV: 09132100-4)”

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Składanie ofert następuje przy użyciu portalu zakupowego

https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz

Postępowanie: ID 868894; data zamieszczenia: 28.12.2023 r.

Wyjaśnienie treści SWZ

W związku z otrzymanymi pytaniami w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu, o którym mowa powyżej, Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) cytując otrzymane pytania oraz udziela na nie odpowiedzi, a także na podstawie art. 137 ust.1 i 2 Ustawy PZP zmienia treść SWZ w zakresie opisanym poniżej

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty § 2 ust 6:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie dodatkowych opłat za wydanie kart wymiennych. Zgodnie z § 2 ust. 6 projektu Umowy Zamawiający zastrzegł sobie możliwość zwiększenia liczby kart w trakcie trwania Umowy. Zamawiający nie przewiduje konieczności wymiany kart.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu § 2 ust 6, że karty będą zamawiane przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym do którego otrzyma dostęp po podpisaniu umowy?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanej zmiany § 2 ust 6.

Pytanie nr 3:

Czy istnieje możliwość zmiany zapisu § 2 ust 7 poprzez odstąpienie od wymogu doręczania Zamawiającemu świadectwa jakości na paliwa pobrane w okresie rozliczeniowym, ponieważ dokumenty dotyczą dostarczonej pewnej partii paliwa i są ogólnodostępne na każdej stacji, a więc również i dla Zamawiającego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający po wyborze oferenta wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 2 i usunie treść: „..legitymowała się pisemnym upoważnieniem”, ponieważ w przypadku kart paliwowych zapis ten nie ma zastosowania?

Odpowiedź 4:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 3 ust. 2 Umowy otrzymuje brzmienie:

„2. Osoba pobierająca paliwa na rachunek Zamawiającego będzie posiadała ważną kartę paliwową służącą do dokonywania transakcji bezgotówkowych.”.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust 3 i zaakceptuje aby wartość na paragonie była wartością brutto wydanego paliwa bez uwzględnienia rabatu, ponieważ rabat uwzględniany jest w załączniku do faktury oraz zestawieniu transakcji do danej faktury jakie znajduje się na dedykowanym portalu internetowym?

Wykonawca ze względów technicznych nie ma możliwości wydania przy każdym tankowaniu dokumenty/ wydruku z terminala uwzględniającego wartość po rabacie zgodnie z § 5 ust 2.

Odpowiedź 5:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 3 ust. 3 Umowy otrzymuje brzmienie:

3. Przy każdej transakcji (każdym tankowaniu) Wykonawca zobowiązany jest do wydania dokumentu zawierającego dokładny adres stacji paliw, na kartę, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, ilość wydanego paliwa, wartość brutto wydanego paliwa obliczoną zgodnie z § 5 ust. 2 (z uwzględnieniem udzielonego rabatu), datę i godzinę transakcji. Ponadto ww. dokument może zawierać cenę jednostkową jednego litra paliwa przyjętą do obliczenia wartości brutto wydanego paliwa. Dopuszcza się, aby wartość brutto wydanego paliwa była wartością bez uwzględnienia rabatu, natomiast wartość rabatu była określona w dokumentach, o których mowa w § 4 ust. 3 Umowy.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje dane jakie znajdują się na paragonie/wydruku z terminala (§ 3 ust 3) :

- Dokładny adres stacji paliw
- Nr karty, na którą dokonywana była transakcja
- Nr rejestracyjny samochodu
- Ilość wydanego paliwa
- Wartość wydanego paliwa bez rabatu
- Data i godzina transakcji

Jeden egzemplarz dowodu wydania zostaje wydany kupującemu, natomiast drugi, pozostaje na stacji paliw.?

Odpowiedź 6:

Zamawiający podtrzymuje zapis § 3 ust 3:

Przy każdej transakcji (każdym tankowaniu) Wykonawca zobowiązany jest do wydania dokumentu zawierającego dokładny adres stacji paliw, nr karty, na którą dokonywana była transakcja, numer rejestracyjny samochodu, ilość wydanego paliwa, wartość brutto wydanego paliwa obliczoną zgodnie z § 5 ust. 2 (z uwzględnieniem udzielonego rabatu), datę i godzinę transakcji. Ponadto ww. dokument może zawierać cenę jednostkową jednego litra paliwa przyjętą do obliczenia wartości brutto wydanego paliwa.

Pytanie nr 7

Zamawiający w § 4 ust 3 wskazał przesyłanie na adres e-mail wykazu transakcji lub udostępnić zestawienia transakcji na spersonalizowanym portalu internetowym Wykonawcy zgodnie z §3 ust 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i zaakceptuje, że adres stacji paliw znajduje się tylko na paragonie/wydruku z terminala natomiast załącznik do faktury oraz zestawienie transakcji na dedykowanym portalu zawiera numer stacji miejscowość?

Odpowiedź 7:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 4 ust. 3 Umowy otrzymuje brzmienie:

3. Wykonawca zobowiązuje się sporządzać i przysyłać w terminie do 7-go dnia po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego na adres korespondencyjny Zamawiającego fakturę VAT za dany okres rozliczeniowy. Wykonawca zobowiązuje się przesać w ww. terminie na adres e – mail Zamawiającego wykaz transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym lub udostępnić zestawienia transakcji na spersonalizowanym portalu internetowym Wykonawcy zgodnie z § 3 ust. 3, z zastrzeżeniem, że zamiast dokładnego adresu stacji paliw dopuszcza się wskazanie miejscowości oraz numeru stacji.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający zaakceptuje, że „cena ustalona zgodnie z niniejszą umową” to cena jaka jest wyświetlona na dystrybutorze podczas dokonywania zakupu paliwa na stacji paliw w § 5 ust 4?

Odpowiedź 8:

Zamawiający wyjaśnia, że zasady obliczania wynagrodzenia reguluje § 5 ust. 2 Umowy

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust 2 poprzez dodanie po słowach: „Wykonawca” dodanie słów: „po uznanej reklamacji”?

Odpowiedź 9:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 6 ust 2 Umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zapisu w § 7 ust 4, ponieważ zapis ten nie ma zastosowania u Wykonawcy poprzez udzielanie gwarancji na okres 30 dni? Wykonawca sprzedaje paliwo zgodnie z normami i wymaganiami jakościowymi natomiast w przypadku podejrzenia paliwa o złej jakości obowiązuje u Wykonawcy procedura reklamacyjna zgodnie z § 7 ust 3.

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w § 7 ust 4 Umowy.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 10 ust 1 i zaakceptuje, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź 11:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że § 10 ust. 1 Umowy otrzymuje brzmienie:

„W przypadku rozwiązania umowy przez Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego lub rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 pomniejszonego o wartość zrealizowanych dostaw”

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 10 ust 2 poprzez odstąpienie od pokrywania kar z wynagrodzenia należnego Wykonawcy, ponieważ kary umowne wypłacone są z odrębnego konta i dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę § 10 ust. 2 Umowy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 10 kolejnego ustępu o następującej treści: „Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”?

Odpowiedź 13:

Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w ten sposób, że w § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia do umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy.

KOMENDANT MIEJSKI
Państwowej Straży Pożarnej

bryg. mgr inż. Mariusz Góra

Otrzymują:

1. Adresat.
2. A/a.

